

13 de Abril de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000437

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PROVEEDORES INTEGRALES DEL NORTE S.A.** Rut : **76.213.681-3**

Dirección : **LA COIPA 681 - ANTOFAGASTA**

Teléfono : **0**

Contacto :

Fax : **0**

E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
50	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POSITO 500HJ	3,555.00	177,750.00
30	UNIDAD	TIJERA 6.0 (14.00CM) PROARTE PUNTO ROJO BLISTER	923.00	27,690.00
10	PAQUETE	MARCADOR MULTIUSO SHARPIE ULTRA FINO NEGRO	562.00	5,620.00
30	PAQUETE	MARCADOR PERMAN.ARTEL PTA. RDA. 50 NEGRO	353.00	10,590.00
20	UNIDAD	REGLA PLASTICA 30 CM. TRANSPARENTE	159.00	3,180.00
15	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA ROJO GEOPEN REVERSO BLANCO	456.00	6,840.00
15	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA NARANJO GEOPEN REVERSO BLACO	456.00	6,840.00
15	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA VERDE OSCURO GEOPEN REVERSO B	456.00	6,840.00
5	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD LOMO BL BUBBA ART	3,183.00	15,915.00
5	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD LOMO BL BUBBA ART	2,728.00	13,640.00
15	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 18 X 30 MT. 3M X 3UN, 500	237.00	3,555.00
10	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 21 GR ARTEL	347.00	3,470.00
1	PAR	CARTULINA COLOR NARANJA 53X75 ARTEL	4,379.00	4,379.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
1	PAR	CARTULINA COLOR VERDE CLARO 53X77 ARTEL	6,386.00	6,386.00
1	PAR	CARTULINA COLOR ROJO BERMELLON 53X75 ARTEL	4,379.00	4,379.00
20	UNIDAD	CORCHETES 26/ 6 DE 5000 TORRE 25HJS	644.00	12,880.00
30	UNIDAD	CORCHETES 26/ 6 DE 1000 TORRE 25 HJS	222.00	6,660.00
3	UNIDAD	CALCULADORA BASICA ESCR/S 12DIG CASIO MX-120	6,295.00	18,885.00
10	UNIDAD	CUCHILLO CARTONERO GRANDE ISOFIT 70 C/FRENO	323.00	3,230.00
1	UNIDAD	LAMINA TERMOL. OFICIO 5 229X368MM 125C IMAGINE 100	19,573.00	19,573.00
1	UNIDAD	LAMINA TERMOL.CARTA 7 229X292MM 175MIC DAHLE 100U.	13,046.00	13,046.00
10	UNIDAD	SACACORCHETE PALANCA BOSTITCH 4000	1,543.00	15,430.00
15	UNIDAD	SACAPUNTA METALICO CUADRADO	139.00	2,085.00

Glosa PRINORTE PEDIDO TRIMESTRAL ESCRITORIO Y ASEO MEMO N°206

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A CESFAM NORPONIENTE
UBICADO EN CALLE LUIS EMILIO RECARBAREN #3825, CALAMA
CONTACTO: DIRECTORA SRTA. JOCELYN CELTI QUISPE
FONO: 552 654449
MAIL: jocelyncelti@gmail.com

Sub-Total	388.863
Descuento	
Monto Neto	388.863
Iva 19%	73.884
Total	462.747

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 18/04/2022
Forma de Despacho CESFAM NORPONIENTE
Documento de Origen MEMO N°206 CESFAM NORPONIENTE
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



MARCELA VARAS LEON

ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD



EDITH GALLEGUILLOS LEDO

DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD



JANET SWENSEN ANDUEZA

DIRECTORA DEPARTAMENTO
FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA

DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN



HUMBERTO ARRAYA QUIROZ

DIRECTOR EJECUTIVO